20.02.2018г. №10
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЙШЕТСКИЙ РАЙОН»
МИРНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МИРНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 21 НОЯБРЯ 2017 ГОДА № 36 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ СПИСАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МИРНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов администрации Мирнинского муниципального образования, на основании Экспертного заключения главного правового управления Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области от 12.02.2018г. № 543 на муниципальный нормативный правовой акт, руководствуясь ст.ст.23,46 Устава Мирнинского муниципального образования, администрация Мирнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.Отменить постановление администрации Мирнинского муниципального образования от 21.11.2017г. № 36 «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества  Мирнинского муниципального образования».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Мирнинского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Мирнинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Мирнинского
муниципального образования
Г.М. Фролова